
 
 

Uchwała nr 393/XI/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 25 listopada 2024 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na pisemne zawarcie porozumień międzyokręgowych                                   
w 2025 roku 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 15) i 28) w związku z § 37 ust. 8 i 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 

Wyraża zgodę na pisemne zawarcie porozumienia na korzystanie wędkarskie z wód z Okręgami PZW   
w  Białymstoku, Skierniewicach, Siedlcach i Częstochowie. 

 
§ 2 

Okręgi ustalają, że na mocy Porozumienia stawka za wydane zezwolenie na ustalone obwody rybackie 
będzie wynosiła 50% składki członkowskiej na zagospodarowanie i ochronę wód obowiązującej w 2025 
roku.  
 

§ 3 
Warunki wzajemnego korzystania z wód wyznaczonych obwodów zostaną zamieszczone                                    
w poszczególnych Porozumieniach. 
 

§ 4 
Upoważnia Prezesa Zarządu Okręgu oraz Skarbnika Zarządu Okręgu do negocjacji dotyczących 
szczegółów porozumienia opisanego w § 1 i § 2 niniejszej Uchwały. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r.  
 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                              Prezes Zarządu Okręgu 
  
 
 

         Dariusz Ferens          Piotr Kołodziejek  
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Uchwała nr 394/XI/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 25 listopada 2024 r. 

 
w sprawie: złożenia wniosku do Starosty Drawskiego dotyczącego zakupu nieruchomości 

gruntowej na rzecz jej użytkownika wieczystego  
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 22) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                               
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 

1. Wyraża wolę złożenia wniosku do Starosty Drawskiego w sprawie zakupu nieruchomości 
gruntowej, położonej w obrębie Lubieszewo, gmina Złocieniec, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr ewid. 235/4., obręb Lubieszewo o powierzchni 0,38 ha dla której 
prowadzona jest księga wieczysta numer KO1D/00010460/2 i dla której Okręg Mazowiecki 
Polskiego Związku Wędkarskiego jest użytkownikiem wieczystym. 

2. Wszystkie koszty związane z nabyciem nieruchomości ponosi Okręg Mazowiecki Polskiego  
Związku Wędkarskiego w Warszawie. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza Prezesowi Zarządu Okręgu kol. Piotrowi Kołodziejkowi. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Inwestycyjno-schroniskowych              Prezes Zarządu Okręgu 
 
  
 
              Maciej Sławiński                      Piotr Kołodziejek  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała nr 395/XI/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie: wydanych zezwoleń wraz z hologramami bez wnoszenia składek członkowskich                                 
na ochronę i zagospodarowanie wód na wędkowanie w wodach Okręgu Mazowieckiego Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Warszawie w 2024 roku 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                                               
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza nieodpłatne wydanie zezwoleń na amatorski połów ryb wędką wraz z hologramami bez 
wnoszenia składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód dla: 
- członków honorowych PZW – 26 szt. 
- członków honorowych spoza Okręgu Mazowieckiego PZW – 6 szt, 
- członków uczestników spoza Okręgu Mazowieckiego PZW – 100 szt. 
- członków PZW, którzy utracili zezwolenie po wcześniejszym ich wydaniu – 151 szt. 
- strażników PSR (jako wzór) - 60 szt 
 
RAZEM: zezwoleń – 343 szt. 
               hologramów na wody nizinne – 343 szt. 
           hologramów na wody górskie – 32 szt. 

 
§ 2 

 
Niniejsza uchwala zostanie przekazana do Zarządu Głównego PZW wraz z końcowym rozliczeniem 
znaków za 2024 rok. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała nr 267/XII/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego            
w Warszawie z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                    Prezes Zarządu Okręgu 
  
 
 
 Radosław Czajkowski                              Piotr Kołodziejek  
 
 
 



 
Uchwała nr 396/XI/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: powołania zastępcy inspektora ochrony danych 

 

Na podstawie § 47 pkt.1) i 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz art. 37 ust. 1 lit. a rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 2016, Nr 119, s. 1) 

 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

 

§1 

Powołuje się na zastępcę inspektora ochrony danych osobowych Panią Karolinę Kustra-Karpińską. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu      Prezes Zarządu Okręgu 

 

 

Bogdan Penconek      Piotr Kołodziejek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała nr 397/XI/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                          
z dnia 25 listopada 2024 r. 

 
w sprawie: przyznania kwoty z podziału środków okręgowego programu refundacji części 

kosztów jakie koła ponoszą na ochronę wód w 2024 roku 

 

 Na podstawie § 47 pkt. 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

   § 1 

Na wniosek Zarządu Koła nr 21 Wołomin oraz Koła nr 110 „Miejskie” Kutno, dokonuje zmiany 
zakupionego wyposażenia dla strażników SSR na przeznaczenie środków finansowych. 

   § 2 

Przyznane środki zostaną przeznaczone na refundację SSR w Kołach: 

1) Koło nr 21 Wołomin - 950 zł. 
2) Koło nr 110 „Miejskie” Kutno - 800 zł. 

   § 3 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i p.o. Głównego Księgowego Biura Okręgu. 

   § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                        Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
                   Dariusz Ferens                     Piotr Kołodziejek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

Uchwała nr 398/XI/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 25 listopada 2024 r. 

 
w sprawie: wzoru uchwał władz i organów Okręgu Mazowieckiego                                                  

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 19) i § 19 ust.1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                        
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

Przyjmuje wzory uchwał władz i organów w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego                                   
w Warszawie do stosowania przez wszystkie jednostki organizacyjne, stanowiącym załączniki do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwały władz podpisują, co najmniej dwie osoby, wskazane w § 65 ust.1 Statutu PZW, obecne na 
posiedzeniu. 

 
§ 3 

Uchwały organów podpisują, co najmniej dwie osoby z wymienionych osób: przewodniczący, zastępca 
przewodniczącego, sekretarz, obecne na posiedzeniu. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza właściwym władzom i organom w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie. 
 

 § 5 
 Wzór Uchwały stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

 
§ 6 

Traci moc § 2 Uchwały nr 275/XII/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie w sprawie: 
zobowiązania Zarządów Kół Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie do 
przesyłania podjętych uchwał do Okręgu Mazowieckiego z dnia18 grudnia 2023 r. Pozostała treść 
uchwały pozostaje bez zmian.  

 
§ 7 

Wykonanie uchwały powierza Zarządom Kół OM PZW. 
 

§ 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                                 Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
             Edward Dygudaj                     Piotr Kołodziejek 
 
 



 

Załącznik nr 1  
do Uchwały nr 398/XI/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego  
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 25 listopada 2024 r. 
 
 

Uchwała nr  ………… / 202…….. 

 

Zarządu Koła OM PZW nr  ………………………  

z dnia …………………… 

 

w sprawie: …………………………………………………………………………………………… 

 

Na podstawie § ………….ust……. / pkt……..    Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

     Zarząd Koła OM PZW nr ………………………… 

                                                     uchwala: 

§ 1 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza ……………….…………………………………………………………………… 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia / lub data …….………………………………………………….. 

 

Podpisują dwie osoby łącznie, z niżej wymienionych: 

 

*) Wiceprezes Zarządu Koła                                                                          Prezes Zarządu Koła  
    lub                       lub 
    Skarbnik Zarządu Koła                     Sekretarz Zarządu Koła  
    lub            lub 
    Sekretarz Zarządu Koła                     Skarbnik Zarządu Koła 
    lub 
    Członek Zarządu Koła 
            
 
                                                  
*) podpisywanie uchwał przez dwie osoby zgodnie ze sposobem reprezentacji określonej w § 65 

Statusu PZW na każdym szczeblu organizacyjnym PZW 



 

Załącznik nr 2  
do Uchwały nr 398/XI/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego  
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 25 listopada 2024 r. 
 
 

Uchwała nr  ………… / 202…… 

 

Komisji Rewizyjnej Koła OM PZW nr  ………………………  

z dnia …………………… 

 

w sprawie: …………………………………………………………………………………………… 

 

Na podstawie § ………ust……./ pkt……. Regulaminu Komisji Rewizyjnych PZW z 26 sierpnia 2017 roku 

     Komisja Rewizyjna Koła OM PZW nr ………………………… 

                                                     uchwala: 

§ 1 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza ……………….…………………………………………………………………… 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia / lub data …….………………………………………………….. 

 

Podpisują dwie osoby łącznie, z niżej wymienionych: 

 

Zastępca przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Koła    lub   Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Koła 
lub 
Sekretarz Komisji Rewizyjnej Koła   
lub  
Członek Komisji Rewizyjnej Koła 
            
 
                                                  

 

 

 

 



Załącznik nr 3  
do Uchwały nr 398/XI/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego  
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 25 listopada 2024 r. 
 
 

Uchwała nr  ………… / 202……. 

 

Sądu Koleżeńskiego Koła OM PZW nr  ………………………  

z dnia …………………… 

 

w sprawie: …………………………………………………………………………………………… 

 

Na podstawie § ………….ust……. / pkt…….. Regulaminu postępowania w sprawach przewinień członków 
PZW oraz Instrukcji pracy sądów koleżeńskich i rzeczników dyscyplinarnych z dnia 1 stycznia 2022 r. 

     Sąd Koleżeński Koła OM PZW nr ………………………… 

                                                     uchwala: 

§ 1 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza ……………….…………………………………………………………………… 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia / lub data …….………………………………………………….. 

 

Podpisują dwie osoby łącznie, z niżej wymienionych: 

 

Zastępca przewodniczącego Sądu Koleżeńskiego Koła lub Przewodniczący Sądu Koleżeńskiego Koła 
lub 
Sekretarz Sądu Koleżeńskiego Koła 
lub  
Członek Sądu Koleżeńskiego Koła 
            
 
 
 
                          
 
 
 



 
Uchwała nr 399/XI/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                          
z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: wzorów druków w wersji elektronicznej w formacie excel dotyczące rozliczenia Kół 
obowiązujących w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 47 pkt.10), 19) i 20) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                            
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 
zatwierdza wzory druków w wersji elektronicznej w formacie excel dotyczące rozliczenia Kół 
obowiązujące w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie: 

1) Druki 2025 (zapotrzebowanie na znaki, rozliczenie znaków, zwrot znaków, kartoteka półroczna, 
lista przyjętych składek, odpis % koło, zapotrzebowanie okresowe, rozliczenie okresowe, zwrot 
okresowe) 

2) Upoważnienie - dot. pobierania znaków 2025 
3) Raport finansowy 2025 (długi) 
4) Raport finansowy 2025 (krótki) 
5) Lista przyjętych składek 2025 w wersji elektronicznej w formacie exel 
6) Nota obciążeniowa - wzór dla Koła  
7) Oświadczenie zleceniobiorcy – wykonującego umowę zlecenie lub dzieło na rzecz OM PZW 
8) Protokół kontroli kasy Koła PZW 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i p.o. Głównego Księgowego Biura Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik Zarządu Okręgu                        Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
   Radosław Czajkowski                     Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 

 

 



 

Uchwała nr 400/XI/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: zawieszenia Prezesa Zarządu Koła OM PZW nr 30 w Białobrzegach 
 

Na podstawie § 47 pkt.19) w związku z § 20 ust. 4 i 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017, 
 Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

 
 

 
Zawiesza Prezesa Zarządu Koła OM PZW nr 30 w Białobrzegach kol. Marka Mroza na okres od dnia                                 
25 listopada 2024 r. do czasu zakończenia toczącego się postępowania dyscyplinarnego. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza Prezesowi Zarządu Okręgu kol. Piotrowi Kołodziejkowi. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                                      Prezes Zarządu Okręgu 
 
 

     Bogdan Penconek                                     Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 401/XI/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: zawieszenia Zarządu Koła OM PZW nr 30 w Białobrzegach 
 

Na podstawie § 47 pkt.19) w związku z § 20 ust. 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017, 
 Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

 
§1 

 
Zawiesza w czynnościach pełny Zarząd Koła OM PZW nr 30 w Białobrzegach w osobach ujawnionych                           
w Uchwale nr 12 Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo Wyborczego członków Koła PZW nr 30                                     
w Białobrzegach z dnia 26.09.2021 r. na okres od dnia 25 listopada 2024 r. do czasu zakończenia 
toczącego się postępowania dyscyplinarnego. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza Prezesowi Zarządu Okręgu kol. Piotrowi Kołodziejkowi. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                             Prezes Zarządu Okręgu 
 
 

     Bogdan Penconek                           Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 402/XI/2024 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Pełnomocnika Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW                                                                                               
                 do kierowania pracą Koła OM PZW nr 30 w Białobrzegach 

 
Na podstawie § 47 pkt 19) w związku z § 20 ust. 9 Statutu PZW z dnia 15.03.2017, 

 Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 
 
Na czas zawieszenia Zarządu Koła OM PZW nr 30 w Białobrzegach tj. od 25 listopada 2024 r. do czasu 
zakończenia toczącego się postępowania dyscyplinarnego, powołuje się Pełnomocnika Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego PZW w Warszawie do kierowania pracą Koła OM PZW nr 30 w Białobrzegach                             
- w osobie Kol. Grzegorza Gomułki, PESEL…………., udzielając mu pełnomocnictwa do pełnienia funkcji 
Pełnomocnika Zarządu Koła OM PZW nr 30 w Białobrzegach w zakresie opisanym poniżej. 

 
1. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 obejmuje prawa i obowiązki Zarządu Koła OM PZW nr 30                     

w Białobrzegach określone w § 57 Statutu PZW, z wyłączeniem czynności opisanych w punktach          
3) i 6). W zakresie wyłączenia, Pełnomocnik może uzyskać zgodę Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
PZW w Warszawie. 

 
2. Za wykonywanie funkcji określonych w ust. 2 Pełnomocnik nie będzie pobierał wynagrodzenia. 

Pełnomocnikowi przysługiwać będzie prawo do zwrotu kosztów podróży, związanych 
z wykonywaniem jego funkcji na zasadach stosowanych wobec członków Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego PZW w Warszawie. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza Prezesowi Zarządu Okręgu kol. Piotrowi Kołodziejkowi. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                             Prezes Zarządu Okręgu 
 

 

     Bogdan Penconek                           Piotr Kołodziejek 
  
 
 
 
 



 

Uchwała nr 403/XI/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                          
z dnia 25 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie: dofinansowania prac na związanych z naprawą grobli zbiornika Głosków 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 22) Statutu PZW z 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1. W ramach wsparcia działania Koła OM PZW nr 17 w Piasecznie, postanawia przeznaczyć kwotę                    
w wysokości 5 000 zł (słownie: pięć tysiące złotych) ze środków statutowych na dofinansowanie prac 
związanych z naprawą grobli na zbiorniku Głosków. 
 

2. Przeznaczone środki zostaną przekazane na rachunek bankowy Koła OM PZW nr 17 w Piasecznie  
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i p.o. Głównego Księgowego Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
Wiceprezes ds. Inwestycyjno-schroniskowych             Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
 
 
                  Maciej Sławiński                                  Piotr Kołodziejek 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 404/XI/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                          
z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego                   
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
           Na podstawie § 48 ust. 2 oraz § 46 ust. 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                   

                              Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 14 października 2024 r.: 
 
Uchwała nr 192/X/2024 w sprawie: zmiany składu Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 73 
„ODRODZENIE” Szczytno 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 

     Bogdan Penconek                              Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uchwała nr 405/XI/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                          
z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie: zmiany kodów PKD w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego                          
w Warszawie  

 
Na podstawie § 47 pkt.1) w związku z § 7 pkt. 8) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                                      
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Dokonuje zmiany kodów PKD ze względu na rozszerzenie zakresu działalności gospodarczej 
prowadzonej przez stowarzyszenie Okręg Mazowiecki PZW. Nowe kody PKD lepiej odzwierciedlają 
aktualne i planowane działania stowarzyszenia, co pozwoli na bardziej precyzyjne określenie profilu 
działalności oraz ułatwi prowadzenie ewidencji i sprawozdawczości. 

 
§ 2 

 
1. Kody, które wymagają zmiany zgodnie z prowadzoną działalnością gospodarczą: 
 

1) Jest: 55.90 Z – Pozostałe zakwaterowanie   
Zmienić na: 55.10 Z – Hotele i podobne obiekty zakwaterowania 

 
2) Jest: 56.21 Z – Przygotowanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (katering)      

Zmienić na: 55.20 Z – Obiekty noclegowe turystyczne i miejsca krótkotrwałego zakwaterowania 
 

3) Jest: 73.12 Z – Pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w mediach drukowanych     
Zmienić na: 03.22.Z – Chów i hodowla ryb oraz pozostałych organizmów wodnych w wodach 
śródlądowych 
 

4) Jest: 93.29 Z – Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna  
Zmienić na: 77.21 Z – Wypożyczanie i dzierżawa sprzętu rekreacyjnego i sportowego 

 
2. Pozostałe kody PKD nie uległy zmianie. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik Zarządu Okręgu                        Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
   Radosław Czajkowski                     Piotr Kołodziejek 
 
 



 
 

Uchwała nr 406/XI/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                          
z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: zakupu samochodu osobowego do Okręgu Mazowieckiego                                           
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 13) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                            
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na przeznaczenie środków pochodzących niepreliminowanych odsetek z lokat za rok 
2024, na zakup samochodu osobowego na potrzeby działu organizacyjnego Biura Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i p.o. Głównego Księgowego Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                       Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
         
   Radosław Czajkowski                                              Piotr Kołodziejek 
 

 
 
 
 
 
 

 


